
UCHWAŁA NR XXXIV/262/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 ze zm.) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art. 217 ust. 2 pkt 2, 6 i 8, art. 235, art.236 i art. 237 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023  roku poz. 1270 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/221/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 15 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 59 851 357,68 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie      26 251 517,09 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  33 599 840,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w §2 wydatki  budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie  wynoszą 67 595 634,24 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie  24 344 487,46 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 43 251 146,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7 744 276,56 zł, który zostanie  sfinansowany  
przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek, przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8 620 788,56 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 876 512,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

4) §12 otrzymuje brzmienie:   " Ustala się dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID  w kwocie 3 986 297,50 zł" 

5) § 12a otrzymuje brzmienie:    " W planie dochodów i wydatków określa się dochody z tytułu pomocy 
obywatelom Ukrainy finansowane środkami Funduszu Pomocy w kwocie 675 274,55 zł oraz wydatki 
w kwocie 687 585,62 zł". 

§ 2. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5a do uchwały budżetowej w sprawie wydatków związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 4a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/262/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 14.12.2023 r.

Zmiany w dochodach budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 238 885,23 5 017,00 3 243 902,23

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 788 000,00 4 732,00 792 732,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 4 712,00 4 712,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 20,00 20,00

70095 Pozostała działalność 0,00 285,00 285,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 285,00 285,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 676 663,45 4 744,00 8 681 407,45

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

329 299,45 4 744,00 334 043,45

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

140 261,87 3 644,00 143 905,87

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 100,00 1 100,00

758 Różne rozliczenia 10 686 481,89 193 657,00 10 880 138,89

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 010 510,25 188 576,00 2 199 086,25

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 010 510,25 188 576,00 2 199 086,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 453 507,64 5 081,00 458 588,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 081,00 5 081,00

801 Oświata i wychowanie 598 240,14 17 200,00 615 440,14

80101 Szkoły podstawowe 54 138,00 7 200,00 61 338,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 950,00 -1 000,00 12 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 8 200,00 9 700,00

80104 Przedszkola 459 846,00 1 500,00 461 346,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

235 000,00 1 500,00 236 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 390,00 8 500,00 29 890,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 21 390,00 8 500,00 29 890,00

855 Rodzina 3 690 099,00 -337 246,00 3 352 853,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 337 246,00 -337 246,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 238,00 -20 238,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

150 000,00 -150 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

147 154,00 -147 154,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 854,00 -19 854,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 110 137,59 3 595,00 21 113 732,59

90095 Pozostała działalność 17 917 061,09 3 595,00 17 920 656,09

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 595,00 3 595,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

16 822 124,64 -105 335,00 16 716 789,64

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 105 335,00 105 335,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 995,00 1 703,00 42 698,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 395,00 1 703,00 11 098,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 395,00 1 703,00 11 098,00

926 Kultura fizyczna 7 560 000,00 -7 556 357,00 3 643,00

92601 Obiekty sportowe 7 560 000,00 -7 560 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 560 000,00 -7 560 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 3 643,00 3 643,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 643,00 3 643,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 2



Razem: 67 519 044,68 -7 667 687,00 59 851 357,68

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/262/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 14.12.2023 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 565 959,23 5 000,00 2 570 959,23

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 400,00 5 000,00 96 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 990,00 5 000,00 29 990,00

750 Administracja publiczna 5 042 188,30 9 842,00 5 052 030,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 214 081,40 9 842,00 4 223 923,40

4260 Zakup energii 110 731,34 9 842,00 120 573,34

801 Oświata i wychowanie 10 887 487,41 17 200,00 10 904 687,41

80101 Szkoły podstawowe 6 542 194,32 7 200,00 6 549 394,32

4270 Zakup usług remontowych 14 901,24 7 200,00 22 101,24

80104 Przedszkola 3 134 672,54 1 500,00 3 136 172,54

4220 Zakup środków żywności 235 000,00 1 500,00 236 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 540,00 8 500,00 35 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 540,00 8 500,00 35 040,00

852 Pomoc społeczna 1 454 736,00 -46 000,00 1 408 736,00

85202 Domy pomocy społecznej 118 500,00 -3 000,00 115 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

118 400,00 -3 000,00 115 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 732 308,00 -43 000,00 689 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 677,00 -43 000,00 461 677,00

855 Rodzina 3 950 998,00 -291 246,00 3 659 752,00

85504 Wspieranie rodziny 73 812,00 -12 000,00 61 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 958,00 -12 000,00 44 958,00

85508 Rodziny zastępcze 185 000,00 58 000,00 243 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 58 000,00 243 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 374 673,00 -337 246,00 37 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 647,00 -170 238,00 14 409,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00 -167 008,00 13 992,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 615 506,50 2 975,00 25 618 481,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 72 036,35 -620,00 71 416,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 185,86 -620,00 41 565,86

90095 Pozostała działalność 21 244 764,64 3 595,00 21 248 359,64

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 81 175,19 3 595,00 84 770,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 839 023,68 1 703,00 840 726,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 646 108,36 1 703,00 647 811,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 683,69 1 703,00 16 386,69

926 Kultura fizyczna 9 596 224,53 -7 555 737,00 2 040 487,53

92601 Obiekty sportowe 9 132 780,08 -7 559 380,00 1 573 400,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 980,08 200,00 17 180,08

4300 Zakup usług pozostałych 3 920,00 420,00 4 340,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

7 560 000,00 -7 560 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 32 554,45 3 643,00 36 197,45

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 643,00 3 643,00

Razem: 75 451 897,24 -7 856 263,00 67 595 634,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/262/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 14.12.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 8 620 788,56

1 15 000,00

2 286 276,47

3 193 984,50

4 4 125 527,59

5 4 000 000,00

Rozchody ogółem: 876 512,00

1 876 512,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/262/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia  14.12.2023 r.

Dochody zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 296 232,06

01095 Pozostała działalność 296 232,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

296 232,06

600 Transport i łączność 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00

750 Administracja publiczna 84 621,38

75011 Urzędy wojewódzkie 84 621,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 621,38

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 086,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 48 774,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 774,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212,00

801 Oświata i wychowanie 51 920,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 920,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 920,54

852 Pomoc społeczna 10 924,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 924,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 924,00

855 Rodzina 3 312 313,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 241 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 237 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 000,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85503 Karta Dużej Rodziny 1 552,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 552,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

69 761,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 761,00

Razem: 3 811 096,98

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 4a  do Uchwały Nr XXXIV/262/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 14.12.2023 r.

Wydatki zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 296 232,06

01095 Pozostała działalność 296 232,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 946,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 862,20

4430 Różne opłaty i składki 290 423,59

600 Transport i łączność 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

750 Administracja publiczna 84 621,38

75011 Urzędy wojewódzkie 84 621,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 760,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 086,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 42,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 48 774,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 741,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 024,21

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 212,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

801 Oświata i wychowanie 51 920,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 920,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 406,48

852 Pomoc społeczna 10 924,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 924,00

3110 Świadczenia społeczne 10 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194,00

855 Rodzina 3 312 313,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 241 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00

3110 Świadczenia społeczne 3 141 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 378,60

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4270 Zakup usług remontowych 524,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 902,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 204,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 552,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

69 761,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 761,00

Razem: 3 811 096,98

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24A0E18-F9CB-4282-ABE8-11DCDA2B10B2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIV/262/2023 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


